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ALLIUM KARATAVIENSE SIMLIGI TAKIBIDAGI ALKALOIDLARNING SIFAT TAXLILI 

 
 

 
QUALITATIVE ANALYSIS OF ALKALOIDS IN ALLIUM KARATAVIENSE PLANT 
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S.Sh.D saliyeva, V.U . Allium  kar atavi ense simligi taki bidagi alkal oidlar ning si fat taxlili 

Annotatsiya 
Allium karataviense alkaloid tarkibi sifat tahlil analiz 

usulida tadqiq qilish natijasida aniqlandi. Tanin eritmasi va Kremnevolfram kislota eritmasi orqali bargi va poyasida 
alkaloidlar borligi sifat analiz qilindi. Bushard reaktivi, Dragendorf reaktivi, Tanin eritmasi va Kremnevolfram kislota 
eritmasida guli va piyozida alkaloidlarga sifat reaksiya berdi. nisbatan 
yuqoriroq ekanligi  aniqlandi.  

 

 
Abstarct 

The alkaloid composition of Allium karataviense, including its bulb, stem, leaf, flower, and seeds, was 
investigated using qualitative analysis methods. The presence of alkaloids in the leaves and stems was confirmed 
through tests with tannin solution and silicotungstic acid solution. Qualitative reactions for alkaloids in the flower and bulb 
were conducted using Bushard reagent, Dragendorff reagent, tannin solution, and silicotungstic acid solution. It was 
determined that the influence of tannin solution on qualitative reactions was relatively higher. 

 
Allium karataviense, alkaloid, etanol ekstrakti Bushard reaktivi, Dragendorf reaktivi, Tanin 

eritmasi, Kremnevolfram kislota. 
: 

 
Key words: Allium karataviense, alkaloid, ethanol extract, Bushard reagent, Dragendorff reagent, tannin 

solution, silicotungstic acid. 

 
KIRISH 

Allium karataviense Alliaceae oilasiga mansub b lgan simlik turidir. U asosan Markaziy 
Osiyo mintaqasida sadi, jumladan 
tarqalgan va zining noyob k rinishi va foydali xususiyatlari bilan mashhur. 
yoki quruq dashtlarda sadi [1]. A.karataviense k p yillik, sib 
chiqadigan simlikdir. Odatda, bu simlik katta, qalin va uzun barglarga ega b lib, ularning ustki 
yuzasi qayishqoq va qoramtir-yashil rangda b ladi. Barglar simlikning pastki qismlaridan chiqadi 
va o simlik dumaloq shaklda t plangan gullar bilan bezatilgan. Gullar oq yoki pushti rangda va 
katta b lishi bilan ajralib turadi. simlikning ildizi k p b laklardan iborat b lib, piyoz shaklida 
rivojlanadi. 
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ADABIYOTLAR TAHLILI 
A.karataviense simligi farmatsevtika va xalq tabobatida keng q llaniladi. U k pincha 

antibakterial, antiseptik, antifungal va antioksidant xususiyatlariga ega deb hisoblanadi. 
simlikning barglari va piyozidan olingan ekstraktlar k plab dori-darmonlar va salomatlikni 

yaxshilashga m ljallangan preparatlar uchun ishlatiladi. Alkaloidlar, flavonoidlar va saponinlar kabi 
biologik faol moddalar A.karataviense tarkibida mavjud b lib, bu simlikni dorivor sifatida tadqiq 
qilishga sabab b lgan. Shuningdek, uning yuqori biokimyoviy xususiyatlari zamonaviy tibbiyotda 
va xalq tabobatida q llaniladi. U asosan Markaziy Osiyo, jumladan 

sadi [2]. 
A.karataviense simligining tarkibida alkaloidlar, shu jumladan biologik faol birikmalar 

mavjud. Alkaloidlar odatda simliklarning himoya mexanizmlarida ishtirok etadi va ularni dori 
sifatida ishlatish mumkin. Bu simlikda alkaloidlar va boshqa faol moddalar uchun sifat tahlillari 
k plab ilmiy izlanishlarga asos b lgan. simlikda alkaloidlar, flavonoidlar, saponinlar va 

saqlash uchun turli afzalliklarni taqdim etadi[3]. 
 A.karataviense simligi tabiatda ta foydali va k plab ilmiy tadqiqotlar uchun asos b lib 

keladi. U zining alkaloidlar, flavonoidlar va boshqa biologik faol moddalari bilan tanilgan b lib, 
tabobat va farmatsevtika sohalarida keng q llaniladi. Shuningdek, simlikning ekologik va 
agronomik ahamiyati ham katta, chunki u ziga xos biokimyoviy tarkibga ega va bu uning dunyo 
b ylab sishini va rganilishini davom ettirmoqda [4-5].  

Amalga oshirilgan k plab tadqiqotlarni tahlil qilish shuni k rsatadiki, A. karataviense 
simligi alkaloid tarkibi  rganilmagan. Biz ilmiy izlanishlarimizni davom ettirib, Namangan viloyati 

 simligining 
alkaloidlarga nisbatan sifat reaksiyalari orqali faolligini tekshirishni maqsad qildik.  

MATERIALLAR VA TADQIQOT USULLARI 
A.karataviense simligi 

tushmaydigan joyda quritildi. Quritilgan namunalar tajribalar amalga oshirilgunga qadar salqin va 
a saqlandi.   

Sifat reaksiyalar tkazish uchun maydalangan piyoz qismi 80%-li etanol bilan ekstraktsiya 
qilindi. Ekstraktimiz probirkalarga quyiladi va har bir probirkaga ehtiyotkorlik bilan tomchilatib 
alkaloidlarga tegishli reaktiv q shildi. Alkaloidlar mavjud b lganda, darhol yoki bir muncha vaqt 

tgach, ch kma hosil b ldi. Ch kma intensivligi alkaloidlarning miqdoriy tarkibiga va alkaloidning 

eritmasi, Kremnevolfram kislota eritmasi b yicha sifat analizlari tkazildi [6]. 
MUHOKAMA QISMI 

A.karataviense simligi alkaloid tarkibi ekstraksiya 
usuli va sifat analizlar bilan tadqiq qilindi. A.karataviense simligining etanol ekstarkti olindi va 
tegishli reaktivlar eritmalari orqali sifat analiz qilindi. Alkaloidlarning sifat tahlili tegishli ranglar hosil 
b lishi orqali amalga oshirildi.  simlikning alkaloid tarkibini tadqiq qilishda Vagner reaktivi, 
Bushard reaktivi, Dragendorf reaktivi, Tanin eritmasi, Kremnevolfram kislota eritmalaridan 
foydalanildi. Tahlil naijalari jadvalda keltirilgan. A.karataviense simligi bargi va poyasida Tanin 
eritmasi va Kremnevolfram kislota eritmasi orqali alkalodlar borligi sifat analiz qilindi. 
A.karataviense simligi guli va piyozida Bushard reaktivi, Dragendorf reaktivi, Tanin eritmasi va 
Kremnevolfram kislota eritmasida alkaloidlarga sifat reaksiya berdi. Tanin eritmasi orqali sifat 
reaksiyalarda t rdik. 

 
 
 
 
 
 
 



   

Jadval 
Allium karataviense simligi tarkibidagi alkaloidlar sifat tahlili 
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reaktivi 

Bushard 
reaktivi 

Dragendorf 
reaktivi 

Tanin 
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Bargi __ ___ ___ oq ch kma oqish ch kma 

Poyasi ___ ___ ___ oq ch kma oqish ch kma 

Guli __ Jigarrang 
++ 

 
amorf 
ch kma 

oqish ch kma 

Piyozi ___ jigarrang  
amorf 
ch kma 

___ 

 
ldiki, A.karataviense simligining turli qismlarida alkaloidlar 

mavjud ekan. Xususan, simlikning tannin eritmasi orqali 
sifat reaksiyalarda t rildi. 

XULOSA 
A.karataviense simligining etanol ekstraktini alkaloid tarkibi sifat reaksiyalar uchun 

reaktivlardan foydalanish usuli bilan tadqiq qilindi. 
A. karataviense simligi bargi va poyasida Tanin eritmasi va Kremnevolfram kislota 

eritmasi orqali alkalodlar borligi sifat analiz qilindi. A.karataviense simligi guli va piyozida Bushard 
reaktivi, Dragendorf reaktivi, Tanin eritmasi va Kremnevolfram kislota eritmasida alkaloidlarga sifat 
reaksiya berdi. 
aniqlandi.   
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